
 

Vaši právníci online Dostupný advokát 

Kupní smlouvu na nemovitost sepíšeme či 

zkontrolujeme již do 2 dnů. V celém Česku! 

Dokumenty, které Vám sepíšeme: 

 
1. Kontrola rezervační smlouvy 

Transakce začíná většinou rezervací. 

Není však problém zkontrolovat či 

připravit i smlouvu o smlouvě budoucí 

kupní.  

 Zobrazit ve větším  
 

 
2. Kontrola kupní smlouvy 

Pokud máte smlouvu od protistrany 

nebo třeba od nějakého prostředníka, 

tak ji zkontrolujeme a rovnou i 

upravíme. Připomínky pak 

vypořádáme.   

 Zobrazit ve větším  
 

 
3. Příprava kupní smlouvy 

Smlouvu nejčastěji připravujeme „na 

klíč“, tak aby byla vyvážená a chránila 

všechny zájmy našeho klienta.  

 Zobrazit ve větším 

 

 
4. Kontrola úvěrové či zástavní 

smlouvy 

Upozorníme i na případná úskalí 

smlouvy s bankou či jiným 

poskytovatelem úvěru.  

 Zobrazit ve větším 

 

 

https://dostupnyadvokat.cz/
https://drive.google.com/open?id=1N31JABoFm7lB06Tvh7F3lvBeG12-xeb7
https://drive.google.com/open?id=1T6fxg-mlNsRb21WO0qhIsnYLhCEdiOpe
https://drive.google.com/open?id=1DhNmVuuGxjEzRyy9ZeDkXTQB0kksfbZa
https://drive.google.com/open?id=1mGQqegu2yzPrIZvNMEGhZFOwVeaFPGhi


 

Vaši právníci online Dostupný advokát 

 

Dokumenty, které Vám dále sepíšeme: 

 
5. Návrh na vklad 

Připravíme vám návrh na katastr, který 

jen podepíšete a podáte. Za převod se 

hradí správní poplatek 1000,- Kč a trvá 

ze zákona minimálně 20 dní (kvůli 

kontrole).  

 Zobrazit ve větším 

 
6. Příprava smlouvy o úschově 

Poskytneme i úschovu kupní ceny, 

kterou vypořádáme až po řádném 

převodu peněz.   

 Zobrazit ve větším 
 

 
7. Příprava daňového přiznání 

Připravíme i daňové přiznání pro 

kupujícího, který musí uhradit daň 

z nabytí nemovitosti.  

 Zobrazit ve větším 

 

 

 

Více informací o službě Kupní smlouva na nemovitost 

 

https://dostupnyadvokat.cz/
https://drive.google.com/open?id=12HPGoXxsI-x5yXOGWfzKqj1ld-Iw0onv
https://drive.google.com/open?id=1E8D5bftuvHitXy8V0XTh5gTWfaoCJeDF
https://drive.google.com/open?id=1Fjqf-5oA0JX0_eOE-k9dc1XSDYvdqAxT
https://dostupnyadvokat.cz/nemovitosti/koupe-prodej

